ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР
                ______________                                                                                  __________

О признании отдельных постановлении

Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района утратившим силу

 В целях приведения нормативно правовых документов в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации, Республики Татарстан,
Исполнительный комитет Актанышского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района от 02 февраля 2022 года №ПР-20 «О создании
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории
Актанышского муниципального района»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Актанышского муниципального района и разместить на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN .RU).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Руководителя                                                                   Р.А.Ильясов

Тел. (85552) 3-44-22, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № ПР-125 от 29.06.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.06.2022 13:11

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № ПР-125 от 29.06.2022
Инициатор согласования: Сахбиева Г.Р. Начальник отдела
Согласование инициировано: 29.06.2022 13:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Сираева Л.Р.
Согласовано

29.06.2022 - 14:05
-

2  Ильясов Р.А.
Подписано

29.06.2022 - 15:44
-

Документ создан в электронной форме. № ПР-125 от 29.06.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.06.2022 16:11